Servidor:
Local
POA
Pelotas
POA
POA

POA
POA

Nilso Pinz
Data

29/01/2013
10/05/2013
21/05/2013
09/07/2013
23/08/2013
18/10/2013

Valor da Diaria  EspecificagOes

RS 758,52 Participar de curso sobre Capacitacdo para assumir o controle interno, ministrado pelo Inlegis.
RS 40,63 Participar do XI- ERCO- Encontro Regional de Controle e Orienta¢do promovido pelo TCE.

RS 758,62 Participar de curso Ministrado pelo Inlegis.

RS 758,52 Participar de curso ministrado pelo Inlegis.

RS 758,52 Participar de curso ministrado pelo Inlegis.

RS 541,80 Participar do XllI Simpdsio Regional ministrado pela Escola da Ad. Geral da Unido



